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AboHeHTCcKun TepMmmHan ONU GPON, 1 nopT
10/100/1000Base-T, WiFi

SNR-ONU-GPON-1G-W

OnucaHune

AboHeHTCcKoe ycTponcTtBo GPON ONT (Optical Network Terminal) nogaep>xxusaeT 1 nopT GPON (SC/UPC). ONT nmeeT

1 nopTt 10/100/1000Base-T, WiFi 802.11N 2.4Ghz. YcTponCcTBa yCTaHaBAMBAOTCSA BHYTPM MOMELLEHNSA U MOTYT
MOHTUPOBATLCHA Ha CTEHE UM pa3MellaTbCcsa Ha cTose. AboHeHTCKoe obopyoBaHMe NpefHa3HayYeHo Ais

npenocTaB/ieHNA LWNPOKOMOJIOCHBLIX yCnyr And 4YaCTHbIX rnosib3oBaTenen.

Obwne

Tunbl aboHeHTCKMx ycTpocTB ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Tun KoHHekTOpa PON-nopTa

Twun TpaHCcnoHAepa

MunHMManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ons ONU
MakcnmanbHO JonycTuMbIi yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Brnokun nutaHus

HGU(poyTep)
GPON

2.4Ghz

HeTt

HeTt

SC/UPC

B+

-27

-8

1

12V/1A
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